

PROTOKÓŁ 10.2016
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 13 czerwca 2016 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji wg załączonej do prot. listy obecności, Sekretarz Gminy – Małgorzata Jasińska.

Tematem posiedzenia było rozpatrzenie skargi na Wójta Gminy. W dniu dzisiejszym Wójt była nieobecna, wyjaśnienia składała na posiedzeniu Komisji w dniu 8 czerwca 2016 r. Marta Ciż powiedziała, że skarżący zarzuca, iż Wójt nie zapoznała się z jego sprawą, jednak Wójt udzieliła skarżącemu odpowiedzi.

Sekretarz potwierdziła, że Wójt zapoznała się ze sprawą skarżącego. Komendant przedstawiał Wójt dokumentację, przygotowana została odpowiedź. Józef Dominiuk powiedział, że radca prawny wskazywał, że być może odpowiedź Wójt była zbyt lakoniczna.

Marta Ciż stwierdziła, że dnia 29.04.2016 r. została złożona skarga na działalność Wójta Gminy Miłki (przesłana wg właściwości przez Starostę Giżyckiego dnia 4.05.2016 r.) dotycząca lekceważącego, nierzetelnego sposobu załatwienia przez Wójt skargi na Komendanta Straży Gminnej w Miłkach. Skarżący zarzuca, że Wójt nie zapoznała się z treścią skargi na Komendanta Straży Gminnej w Miłkach i zleciła „załatwienie” skargi Komendantowi Straży Gminnej.

Skarżący nie stawiał się na dzisiejsze posiedzenie Komisji. Przewodnicząca dodała, że Rada Gminy Miłki na sesji w dniu 31 maja br. przekazała skargę do rozpatrzenia Komisji Rewizyjnej.

Komisja Rewizyjna w dniu 13 czerwca 2016 r. zapoznała się ze skargą i dokumentami przesłanymi przez Sąd Rejonowy w Giżycku II Wydział Karny dot. skarżącego

Przewodnicząca stwierdziła, że na wymienione w skardze zarzuty szczegółowych wyjaśnień udzieliła Wójt Gminy w Miłkach Pani Barbara Mazurczyk w dniu 8 czerwca 2016 r. Wyjaśniła, że zapoznała się z dokumentacją. Po zapoznaniu się stwierdziła, że nie jest w stanie podważyć wyroku sądu. Procedura postępowania w sprawie była zgodna z prawem. Przewodnicząca dodała, że przy rozpatrywaniu skargi Wójt powiedziała, że zapoznała się ze skargą i dokumentacją dotyczącą postępowania. Fakt ten został potwierdzony przez Sekretarz. Ponadto dowodem tego, że Wójt zapoznała się z dokumentacją jest podpisane pismo od Wójt.

Następnie Przewodnicząca poddała pod głosowanie uznanie skargi za bezzasadną.

„Za” uznaniem skargi za bezzasadną głosowało 3 członków Komisji,

„przeciw” - 0,

„wstrzymujące się” - 0 głosów.

Po wyczerpaniu tematu obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji w dniu 13 czerwca 2016 r.

Protokół sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden przekazano Wójtowi Gminy.

Prot. Eliza Górecka

Eliza Górecka

Przewodnicząca Komisji – Marta Ciż

Marta Ciż

Zastępca Przewodniczącej Komisji – Józef Dominiuk

Józef Dominiuk

Członek Komisji – Elżbieta Fedorowicz

Elżbieta Fedorowicz